事  務  連  絡

平成２６年２月 ４日

関係私立学校設置者 様

関係私立幼稚園長 様

大阪府府民文化部私学・大学課長

学校給食における衛生管理の徹底及び食中毒の発生防止について（通知）

 標記について、別添のとおり文部科学省スポーツ・青少年局学校健康教育課

から通知がありましたのでお知らせします。

 ついては、本通知に基づき衛生管理の徹底に努めていただきますようお願い

いたします。

大阪府府民文化部私学・大学課

幼稚園振興グループ 柏木

TEL 06-6210-0273